关于规范投标保证金缴纳的通知

各分公司、投标人：

为进一步加强公司招投标业务规范化管理，确保投标保证金收取与缴纳工作有章可

循、公开透明，依据相关法律法规及行业规范，华建联项目管理有限公司现就投标保

证金缴纳相关事宜通知如下：

一、统一缴纳账户管理

自本通知发布之日起，凡参与我公司组织的各类招投标项目，投标保证金须统一缴

纳至总公司指定账户，具体信息如下：

开户名称：华建联项目管理有限公司；开户银行：中国银行西安南郊支行

账号：103271203829

通过统一账户管理，将强化对投标保证金收支的集中监管，有效防范财务风险，保障

招投标活动规范有序开展。

二、建立违规举报机制

公司严格恪守招投标活动合规性与公正性原则，严禁任何违规收取投标保证金的行

为。若投标人在投标过程中，发现存在未按本通知要求收取投标保证金的情况，可通

过以下渠道向公司举报：

举报电话：029 - 65621719（受理时间：工作日 9:00 -17:30）

举报邮箱：huajianlian@yeah.net

公司将对所有举报信息进行严格保密，并组织专项核查。一经查实违规行为，将依

据公司制度及相关法律法规严肃处理，切实维护投标人合法权益，净化招投标市场环

境。

华建联项目管理有限公司始终致力于打造公平、公正、公开的招投标平台。希望通

过本通知的实施，与各分公司、投标人携手营造更加健康、有序、透明的招投标市场

氛围。如对本通知内容有任何疑问，或需进一步协助，可联系公司服务部门（联系电

话：[029-89326997]），也可登录公司官方网站（网址：[www.sxhjl.cn]）查询相关

信息。

华建联项目管理有限公司

2025 年 4 月 1 日

	关于规范投标保证金缴纳的通知

		2025-04-15T15:37:50+0800
	-
	»ª½¨ÁªÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify